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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/ledlenser-flex7-6800-mah-czarny-zielony-p-337072.html

Ledlenser Flex7 6800 mAh Czarny,

Zielony

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Porty wyjscia USB A
Stopien ochrony IP
Pojemnos¢ baterii
Gtebokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
interfejs wejscia
Kompatybilnos¢ tadowarki
Zrédto tadowania

Czas tadowania baterii (USB)
Kolor produktu

Szerokos¢ opakowania

Wysokos$¢ opakowania

197,99 zt
160,97 zt
WLONONWCRBZX5
502125
4058205019224
1

IP65

6800 mAh

33 mm

248 g
Micro-USB
Uniwersalne
UsB

240 h
Zielony,Czarny
84 mm

143 mm
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